П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов органов местного самоуправления, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, в области реализации законодательства о противодействии коррупции

В соответствии с Законом Ставропольского края от 14.04.2017 № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 20 октября 2017 г. № 17 «О вопросах правопреемства» и об организации местного самоуправления на территории Петровского района Ставропольского края» администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу некоторые нормативные правовые акты органов местного самоуправления, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края:
постановление администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края от 13 апреля 2015 г.    № 74 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»;
постановление администрации муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края от 16 июля    2015 г. № 119 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
постановление администрации муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 25 сентября 2009 г. № 184 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края, при назначении на которые граждане российской федерации и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
постановление администрации муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 02 сентября 2010 г. № 132 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 25.09.2009 г. № 184 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края, при назначении на которые граждане Российской Федерации и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
постановление администрации муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 02 июня 2015 г. № 60 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 28.12.2012 г. № 114 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
постановление администрации муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 08 декабря 2015 г. № 119 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
постановление администрации муниципального образования села Шведино Петровского района Ставропольского края от 17 июня 2015 г. № 60 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования села Шведино Петровского района Ставропольского края от 15.11.2012 г. № 131 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования села Шведино Петровского района Ставропольского края, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
постановление администрации муниципального образования села Шведино Петровского района Ставропольского края от 14 июля 2015 № 69 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования села Шведино Петровского района Ставропольского края от 15.11.2012 г. №131 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования села Шведино Петровского района Ставропольского края, при назначении на которые и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
постановление администрации муниципального образования села Шведино Петровского района Ставропольского края от 15 июля 2015 г. № 74 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования села Шведино Петровского района Ставропольского края».

2. Настоящее постановление «О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов органов местного самоуправления, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

Проект постановления вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края
                                                                                                                 Ю.В.Петрич

Визируют:

Начальник правового отдела
администрации Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                        О.А.Нехаенко

Проект постановления подготовлен отделом по организационно-кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского городского округа Ставропольского края
										         С.Н.Кулькина